
Содержание
1. Certificat de inregistrare.semnat 2

2. Specificaţii tehnice 3

3. Specificații de preț 4

4. Cont bancar 5

5. Confirmarea înscrierii InoxPlus[51446] 6





 

 

Anexa nr. 22 

 la Documentația standard nr.115 

 din “15” septembrie 2021 

Specificații tehnice 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,] 

Numărul procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici 21048175, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1638864433321 

Denumirea procedurii de achiziție: „Mașină de spălat rufe” 

Cod CPV 
Denumirea 

bunurilor 

Denumirea 

modelului 

bunului 

Tara de 

origine 
Producătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 

Standarde 

de 

referință 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Bunuri       

 Lot 1 Mașină de spălat rufe 

39713000-3 
Mașină de 

spălat rufe 

WUE7636X

0A 

 

Turcia Beko 

Mașină de spălat rufe cu încărcare frontală, 

Capacitatea de încărcare -7 kg, Viteza 

max.de stoarcere: 1000 – 1200 rot/min, 

Clasa eficienței energetice: A, A+, A++, 

A+++, Clasa de spălare: A, Clasa de 

stoarcere: A, B, C Motor inverter (opțional 

Direct Drive) Funcții: Auto-reglare a 

nivelului apei, Regim de spălare rapidă, 

Clătire suplimentară, Indicare a etapelor 

programului, Controlul dezechilibrului, 

Protecție împotriva scurgerii. Culoarea: 

albă, Dimensiuni (IxLxA): 85x60x44 

(85x60x55) cm Termen de garanție cel 

puțin: 24 luni 

Mașină de spălat rufe cu încărcare frontală, 

Capacitatea de încărcare -7 kg, Viteza 

max.de stoarcere: 1200 rot/min, Clasa 

eficienței energetice: A+++, Clasa de 

spălare: A, Clasa de stoarcere: B Motor 

inverter Funcții: Auto-reglare a nivelului 

apei, Regim de spălare rapidă, Clătire 

suplimentară, Indicare a etapelor 

programului, Controlul dezechilibrului, 

Protecție împotriva scurgerii. Culoarea: 

albă, Dimensiuni (IxLxA): 84x60x49 cm 

Termen de garanție: 24 luni 

 

39713000-3 
Mașină de 

spălat rufe 

WUE9736X

ST 

 

Turcia Beko 

Mașină de spălat rufe cu încărcare frontală, 

Capacitatea de încărcare - 9 kg, Viteza 

max.de stoarcere: 1400 rot/min, Clasa 

eficienței energetice: A, A+, A++, A+++, 

Clasa de spălare: A, Clasa de stoarcere: A, 

B, C. Motor inverter (opțional Direct Drive) 

Funcții: Auto-reglare a nivelului apei, 

Regim de spălare rapidă, Clătire 

suplimentară, Indicare a etapelor 

programului, Controlul dezechilibrului, 

Protecție împotriva scurgerii Culoarea: 

albă, Dimensiuni (IxLxA): 85x60x55 cm, 

Termen de garanție cel puțin: 24 luni 

Mașină de spălat rufe cu încărcare frontală, 

Capacitatea de încărcare - 9 kg, Viteza 

max.de stoarcere: 1400 rot/min, Clasa 

eficienței energetice: A+++, Clasa de 

spălare: A, Clasa de stoarcere: B Motor 

inverter Funcții: Auto-reglare a nivelului 

apei, Regim de spălare rapidă, Clătire 

suplimentară, Indicare a etapelor 

programului, Controlul dezechilibrului, 

Protecție împotriva scurgerii Culoarea: 

albă, Dimensiuni (IxLxA): 84x60x55 cm, 

Termen de garanție: 24 luni 

 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Dumitru Covalenco În calitate de: Director General 

Ofertantul: Inoxplus SRL Adresa: Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36, bir.48 2005 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1638864433321
https://www.beko.ro/masina-de-spalat-rufe-beko-wue7636x0a
https://www.beko.ro/masina-de-spalat-rufe-beko-wue7636x0a
https://www.beko.ro/masina-de-spalat-rufe-beko-wue7636x0a
https://www.beko.ro/masina-de-spalat-rufe-beko-wue9736xst
https://www.beko.ro/masina-de-spalat-rufe-beko-wue9736xst
https://www.beko.ro/masina-de-spalat-rufe-beko-wue9736xst


 

. 

 

 

 

Anexa nr.23 

                                                                                                                                                                             la Documentația standard nr. 115 

                                                                                                                                                                  din “15” septembrie 2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici 21048175, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1638864433321 

Denumirea procedurii de achiziție: „Mașină de spălat rufe” 

Cod CPV Denumirea bunurilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea 
Preț unitar 

(fără TVA) 

Preț 

unitar (cu 

TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de 

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Lot 1 Mașină de spălat rufe 

39713000-3 Mașină de spălat rufe buc 5 4 375,00 5 250,00 21 875,00 26 250,00 
Conform 

contractului 
 39713000-3 Mașină de spălat rufe buc 7 5 729,17 6 875,00 40 104,17 48 125,00 

Total oferta 61 979,17 74 375,00 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Dumitru Covalenco În calitate de: Director General 

Ofertantul: Inoxplus SRL Adresa: Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36, bir.48 2005 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1638864433321




MINISTERUL
AGRICULTURII,

DEZVOLTĂRII REGIONALE
ȘI MEDIULUI

AL  REPUBLICII MOLDOVA

AGENŢIA DE MEDIU

MINISTRY 
OF AGRICULTURE, 

REGIONAL DEVELOPMENT AND
ENVIRONMENT OF THE REPUBLIC

OF MOLDOVA

ENVIRONMENTAL AGENCY

MD-2005, mun.Chişinău, str. Albișoara, 38
Tel.: (022) 820-770, email: am@mediu.gov.md 

CONFIRMARE

privind înregistrarea în „Lista producătorilor” de produse 
supuse reglementărilor de responsabilitate extinsă a producătorului

(echipamente electrice și electronice)

În  scopul  plasării  pe  piață  a  produselor  de  echipamente  electrice  și
electronice, în conformitate cu  prevederile art. 12 alin. (5) și alin. (14) lit. b) din
Legea  nr.  209  din  29.07.2016  privind  deșeurile,  și  punctele  46  –  50  din
Regulamentul  privind deșeurile  de echipamente electrice  și  electronice,  aprobat
prin Hotărîrea Guvernului nr. 212 din 07.03.2018, se emite numărul de înregistrare

MD2021-3-EEE-007

pentru INOXPLUS  SRL, IDNO: 1011600039984, cu adresa juridică: mun.
Chişinău, str. Rareş Petru, 36, ap.(of.) 48.

Numărul de înregistrare este valabil începînd cu data de 16.03.2021 pînă la
data de 16.03.2024.

Director 
Veaceslav DERMENJI


	1. Certificat de inregistrare.semnat
	2. Specificaţii tehnice
	3. Specificații de preț
	4. Cont bancar
	5. Confirmarea înscrierii InoxPlus[51446]

		2021-12-09T13:34:45+0200
	d2fd9c50-f20e-4d2e-bbd1-70a31d1e69ee




